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Коммерческое предложение
Уважаемые партнеры!
Хотим обратить Ваше внимание – Хит продаж!  Пластиковый стул "RICH"  с интегрированными металлическими ножками, итальянский дизайн с улучшенной эргономикой. Стул "RICH" выпускается в многоцветовой гамме - синий, оранжевый, красный, бежевый, серый, черный,  белый, желтый, зеленый, коричневый, салатовый. Стул "RICH" предназначен для эксплуатации в кафе, барах, ресторанах, фаст-фуд,  выставках, офисах, общественных учреждениях. Максимальная нагрузка 350 кг.
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	Наименование:

Материал сидения:


Материал ножек:

Размер одного стула:
Количество стульев в одной упаковке:

Размер одной упаковки:

Объём одной упаковки:

Материал упаковки:


Вес одной упаковки нетто:


Вес одной упаковки брутто:

Общий вес брутто:

	стулья RICH;

полипропилен;

труба хром;

460х500х830мм;
4 (четыре);

1050х640х470мм;

0,316 м3

гофрокартон;

15,8 кг;

17,25кг;



	Наименование товаров
	от 500 тыс.
	от 200 тыс.
	от 100 тыс.
	от 50 тыс.
	от 20 тыс.
	от 10 тыс.

	Стул "Rich" металлокаркас "NEW"   (Россеж)
	1 500,00 руб.
	1 650,00 руб.
	1 800,00 руб.
	1 950,00 руб.
	2150,00 руб.
	2520,00 руб.


       Наша компания осуществляет доставку собственным транспортом по Москве и области. Сотрудничаем со многими транспортными компаниями, благодаря чему может отправлять товары по всей России и ближнему зарубежью.

Основными составляющими залога  нашей успешной работы является:

· Конкурентоспособные цены;

· Гибкая система скидок;

· Мобильность и быстрота реагирования;

· Индивидуальный подход.

Мы всегда рады новым партнерам, и сделаем всё от нас зависящее, чтобы наше сотрудничество было взаимовыгодным.
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